
 

  

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

POLO TECNICO-PROFESSIONALE PER IL TURISMO E L’ECONOMIA DEL MARE “EINAUDI 4.0” 

Scuola Capofila Ambito Territoriale 08 

Istituto di Istruzione Superiore 
“LUIGI EINAUDI” 

Istituto Tecnico e Professionale di Stato 

Sede Principale  Via di S. Maria alle Fornaci, 1 - 00165 ROMA -  06/121128585/86 

Succursale   Via G. del Vecchio, 42 - 00166 ROMA -  06/121128065 

Succursale   Via F. Borromeo, 67 - 00168 ROMA -  06/121124885 

C.F. 97889120586 – Cod. Mecc. RMIS118006 – Cod. Univoco UFZ45T 

  rmis118006@istruzione.it  - rmis118006@pec.istruzione.it - WEB:  www.luigieinaudiroma.gov.it   
 
 
 
 

Circ. n. 191 del 24/03/2022 
 

Al Personale docente a TI 

Al sito web 
 
 
 

Oggetto: decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per l’individuazione del personale 
  docente soprannumerario per l’a.s. 2022/23 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

• Vista l’O.M. n. 45 del 25/02/2022; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie del Personale docente a tempo indeterminato ai 

fini delle eventuali operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 

2022/23; 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 20 del CCNI, è ammessa la presentazione di 

motivato reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Eventuali ricorsi devono essere presentati ESCLUSIVAMENTE via email agli indirizzi peo o pec 

dell’Istituto. 
 

I reclami saranno esaminati entro i 15 giorni successivi con l’adozione degli eventuali provvedimenti 

correttivi degli atti contestati che costituiranno atto definitivo. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Diana Guerani 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:rmis118006@istruzione.it
mailto:rmis118006@pec.istruzione.it
http://www.luigieinaudiroma.gov.it/

